
Ames Shellhose, Herren, schwarz, XL

Wind- und wasserdichte Shell-Hose aus Ripstop-Polyestergewebe. Verschweißte Nähte
und elastischer Bund mit Kordelzug in der Taille. Passt z. B. gut zur Shell-Jacke Ames.
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Wasserbeständigkeit: 10000 mm
• Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr. WL77240

Modell 1000391

Alternative Artikelbezeichnung 909-99-35

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000391001011

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Herren

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen

Größe XL

Materialzusammensetzung 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77237 S

WL77238 M

WL77239 L

WL77240 XL

WL77241 XXL

WL77242 3XL

WL77243 4XL

WL77244 5XL

WL77245 6XL
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