

Ames Shellhose, Herren, schwarz, XL



Wind- und wasserdichte Shell-Hose aus Ripstop-Polyestergewebe. Verschweißte Nähte und elastischer Bund mit Kordelzug in der Taille. Passt z. B. gut zur Shell-Jacke Ames.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Wasserbeständigkeit: 10000 mm
- Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr.	WL77240
Modell	1000391
Alternative Artikelbezeichnung	909-99-35
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000391001011
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1

Products for the electronic industry



	SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen
Größe	XL
Materialzusammensetzung	100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77237	S
WL77238	M
WL77239	L
WL77240	XL
WL77241	XXL
WL77242	3XL
WL77243	4XL
WL77244	5XL
WL77245	6XL